Муниципальное  казенное учреждение
«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

23 сентября 2020 года                                                                                                              № 265-П
г. Бийск

О проведении квалификационных испытаний
в III квартале 2020 года в дистанционном режиме

В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой, в соответствии с приказом
о самоизоляции,  на основании приказа МКУ  «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» № 253 от 22.09.2020 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести квалификационные испытания с руководителями муниципальных
бюджетных и казенных образовательных организаций в  III квартале в дистанционном режиме,
посредством платформы Google Meet в 10.00 часов.

2. Членом комиссии и аттестуемым подключиться к конференции  25.09.2020  не
позднее 9.45 часов.

3. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя председателя по
информационно-методической работе Карюшину П.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская